Paranapanema (CISMEPAR) para realização de serviços de consultas

odontológica especializadas, exames de análises clínicas, exames de

imagem, aquisição de insumos para atender a comunidade local, através

da saúde pública.

O valor global estimado para a contratação é de R$ 654.859,88

seiscentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e

oitenta e oito centavos), com recursos provenientes de dotações

orçamentárias próprias.

O processo administrativo foi instruído com a minuta

contratual e as justificativas para a manutenção da parceria

intermunicipal.

2. DA APRECIAÇÃO JURÍDICA